PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2015

	№ 205

	с. Каргасок

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от 17.11.2014 № 260 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для потребителей бюджетной сферы на 2015 год»
В целях обеспечения рационального использования энергоресурсов,

Администрация Каргасокского района постановляет:

Внести следующие изменения в Постановление Администрации каргасокского района от 17.11.2014 № 260 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для потребителей бюджетной сферы на 2015 год» (далее по тексту Постановление):
1. Приложение 1 утвержденное Постановлением изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение 2 утвержденное Постановлением изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Приложение 4 утвержденное Постановлением изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                 А.П.Ащеулов
Ткаченко М.В.
2-13-54

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Каргасокского района
от 07.12.2015 № 205
Приложение 1

	Лимит потребления электрической энергии для потребителей бюджетной сферы,
 финансируемых из районного бюджета

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Лимит на год,  тыс.кВт.ч.
	в том числе по кварталам:

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1.
	Администрация Каргасокского района
	78,92
	27,62
	13,81
	11,84
	25,65

	2.
	Культура, в т.ч.
	165,31
	57,87
	28,95
	24,80
	53,69

	МБОУ ДОД Каргасокская ДШИ
	8,50
	2,98
	1,49
	1,28
	2,75

	МБУК "Каргасокский РДК"
	61,82
	21,64
	10,82
	9,27
	20,09

	Центральная районная Библиотека
	13,09
	4,58
	2,29
	1,96
	4,26

	Большегривский БДЦ
	0,11
	0,04
	0,02
	0,02
	0,03

	Бондарский БДЦ
	62,23
	21,78
	10,89
	9,33
	20,23

	Киевская сельская библиотека
	2,28
	0,80
	0,40
	0,34
	0,74

	Киндальский БДЦ
	0,28
	0,10
	0,05
	0,04
	0,09

	Лозунгский БДЦ
	1,37
	0,48
	0,24
	0,21
	0,44

	Нововасюганская сельская библиотека
	5,41
	1,89
	0,95
	0,81
	1,76

	Павловская сельская библиотека
	9,41
	3,29
	1,65
	1,41
	3,06

	Сосновская сельская библиотека
	0,10
	0,04
	0,02
	0,02
	0,02

	Ст. Березовская сельская библиотека
	0,22
	0,08
	0,04
	0,03
	0,07

	Тевризская сельская библиотека
	0,05
	0,02
	0,01
	0,01
	0,01

	Усть-Тымская сельская библиотека
	0,44
	0,15
	0,08
	0,07
	0,14

	3.
	Образование, в т. ч.
	1 484,84
	519,66
	259,86
	222,73
	482,58

	Управление образования, опеки и попечительства мо "Каргасокский район"
	208,92
	73,12
	36,56
	31,34
	67,90

	Интернат "Ровесник", МБОУ Каргасокская СОШ № 1
	205,29
	71,85
	35,93
	30,79
	66,72

	МБОУ Каргасокская СОШ № 2
	121,76
	42,62
	21,31
	18,26
	39,57

	МБОУ ДОД Каргасокский Дом детского творчества
	17,34
	6,07
	3,03
	2,60
	5,64

	МБОУ ДОД Каргасокский ДЮСШ
	28,65
	10,03
	5,01
	4,30
	9,31

	МБДОУ Каргасокский д/сад №1
	36,40
	12,74
	6,37
	5,46
	11,82

	МБДОУ Каргасокский д/сад №3 "Теремок"
	40,00
	11,24
	5,62
	4,82
	10,43

	МБДОУ д/сад №22 "Снежинка" п.Нефтяников
	70,00
	24,50
	12,25
	10,50
	22,75

	МБДОУ Каргасокский д/сад №27 "Алёнушка"
	59,01
	20,65
	10,33
	8,85
	19,18

	МБДОУ Каргасокский д/сад №34 "Березка"
	41,53
	14,53
	7,27
	6,23
	13,50

	МКОУ Павловская ООШ
	31,94
	11,17
	5,59
	4,79
	10,39

	МБДОУ Павловский д/с №15 "Ромашка"
	14,71
	5,15
	2,57
	2,21
	4,78

	МКОУ нач.ОШ п.5 км
	3,50
	1,22
	0,61
	0,53
	1,14

	МКОУ "Средневасюганская СОШ"
	43,22
	15,13
	7,56
	6,48
	14,05

	МБДОУ Средневасюганский д/сад №6
	42,09
	14,73
	7,37
	6,31
	13,68

	МКОУ Мыльджинская ООШ
	32,40
	11,34
	5,67
	4,86
	10,53

	МБДОУ Мыльджинский д/сад №21
	9,64
	3,37
	1,69
	1,45
	3,13

	МКОУ Староюгинская ООШ
	20,80
	7,28
	3,64
	3,12
	6,76

	МКОУ "Вертикосская СОШ"
	76,00
	26,60
	13,30
	11,40
	24,70

	МБДОУ Вертикосский д/сад №12
	21,56
	7,55
	3,77
	3,23
	7,01

	МКОУ Киндальская ООШ
	11,69
	4,09
	2,05
	1,75
	3,80

	МКОУ Тымская ООШ
	10,31
	3,61
	1,80
	1,55
	3,35

	МКОУ Сосновская ООШ
	13,87
	4,85
	2,43
	2,08
	4,51

	МКОУ Усть-Тымская ООШ
	22,46
	7,86
	3,93
	3,37
	7,30

	МКОУ Среднетымская СОШ
	27,08
	9,48
	4,74
	4,06
	8,80

	МБДОУ Среднетымский д/сад №9
	12,98
	4,54
	2,27
	1,95
	4,22

	МКОУ Напасская ООШ
	10,21
	3,57
	1,79
	1,53
	3,32

	МКОУ Киевская ООШ
	20,55
	7,19
	3,60
	3,08
	6,68

	МКОУ Неготская ООШ
	15,21
	5,32
	2,66
	2,28
	4,95

	МКОУ Новоюгинская СОШ
	70,00
	24,50
	12,25
	10,50
	22,75

	МБОУ Новоюгинский д/сад №20
	11,87
	2,36
	1,18
	1,01
	2,20

	МКОУ Березовская ООШ
	6,90
	2,42
	1,21
	1,04
	2,23

	МКОУ Тевризская НОШ
	7,35
	2,57
	1,29
	1,10
	2,39

	МБОУ "Нововасюганская СОШ"
	65,22
	22,83
	11,41
	9,78
	21,20

	МБДОУ Нововасюганский Центр развития ребенка - д/сад №23 "Теремок"
	54,38
	19,03
	9,52
	8,17
	17,66

	ИТОГО
	1 729,07
	605,15
	302,62
	259,37
	561,92

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Каргасокского района
от 07.12.2015 № 205
Приложение 2

	Лимиты потребления тепловой энергии для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из районного бюджета

	на 2015 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Лимит на год, Гкал
	в том числе по кварталам:

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1.
	Администрация Каргасокского района
	483,72
	217,68
	62,88
	14,51
	188,65

	2.
	Культура, в том числе:
	1 207,92
	543,57
	154,03
	36,23
	471,10

	МБОУ ДОД Каргасокская ДШИ
	213,15
	95,92
	27,71
	6,39
	83,13

	МБУК "Каргасокский РДК"
	690,91
	310,91
	89,82
	20,73
	269,45

	Центральная районная Библиотека
	116,61
	52,47
	15,16
	3,50
	45,48

	Большегривский БДЦ
	23,70
	10,67
	3,08
	0,71
	9,25

	Киндальский БДЦ
	68,69
	30,91
	8,93
	2,06
	26,79

	Нововасюганская сельская библиотека
	28,49
	12,82
	3,70
	0,85
	11,12

	Сосновская сельская библиотека
	18,62
	8,38
	2,42
	0,56
	7,26

	Ст. Березовская сельская библиотека
	12,26
	5,52
	1,59
	0,37
	4,78

	Тевризская сельская библиотека
	16,74
	7,53
	2,18
	0,50
	6,53

	Усть-тымская сельская библиотека
	18,75
	8,44
	2,44
	0,56
	7,31

	3.
	Образование, в том числе:
	11 396,85
	4 828,00
	1 534,73
	410,86
	4 623,26

	Управление образования, опеки и попечительства мо "Каргасокский район"
	114,80
	51,66
	14,92
	3,44
	44,78

	Интернат "Ровесник"
	497,46
	223,86
	64,67
	14,92
	194,01

	МБОУ Каргасокская СОШ  № 1
	1 343,62
	604,63
	174,67
	40,31
	524,01

	МБОУ Каргасокская СОШ № 2
	1 313,44
	591,05
	170,75
	39,40
	512,24

	МБОУ ДОД Каргасокский Дом детского творчества
	169,36
	76,21
	22,02
	5,08
	66,05

	МБОУ ДОД Каргасокский ДЮСШ
	233,57
	105,11
	30,36
	7,01
	91,09

	МБДОУ Каргасокский д/сад №1
	313,04
	140,87
	40,70
	9,39
	122,08

	МБДОУ Каргасокский д/сад №3 "Теремок"
	164,49
	74,02
	21,38
	4,93
	64,16

	МБДОУ д/сад №22 "Снежинка" п.Нефтяников
	668,00

	140,00
	89,00
	439,00

	МБДОУ Каргасокский д/сад №27 "Алёнушка"
	386,84
	174,08
	50,28
	11,61
	150,87

	МБДОУ Каргасокский д/сад №34 "Березка"
	402,85
	181,28
	52,37
	12,09
	157,11

	МКОУ "Средневасюганская СОШ"
	631,77
	284,30
	82,13
	18,95
	246,39

	МБДОУ Средневасюганский д/сад №6
	167,86
	75,54
	21,82
	5,04
	65,46

	МКОУ Староюгинская ООШ
	293,37
	132,02
	38,14
	8,80
	114,41

	МКОУ Киндальская ООШ
	116,40
	52,38
	15,13
	3,49
	45,40

	МКОУ Тымская ООШ
	254,24
	114,41
	33,05
	7,63
	99,15

	МКОУ Сосновская ООШ
	470,93
	211,92
	61,22
	14,13
	183,66

	МКОУ Усть-Тымская СОШ
	463,96
	208,78
	60,31
	13,92
	180,95

	МКОУ Среднетымская СОШ
	418,79
	188,46
	54,44
	12,56
	163,33

	МБДОУ Среднетымский д/сад №9
	59,54
	26,79
	7,74
	1,79
	23,22

	МКОУ Напасская ООШ
	155,47
	69,96
	20,21
	4,66
	60,64

	МКОУ Киевская ООШ
	297,52
	133,88
	38,68
	8,93
	116,03

	МКОУ Неготская ООШ
	214,90
	96,71
	27,94
	6,45
	83,80

	МКОУ Новоюгинская СОШ
	851,32
	383,09
	110,67
	25,54
	332,02

	МБОУ Новоюгинский д/сад №20
	37,48
	16,87
	4,87
	1,12
	14,62

	МКОУ Березовская ООШ
	352,09
	158,44
	45,77
	10,56
	137,32

	МКОУ Тевризская НОШ
	133,74
	60,18
	17,39
	4,01
	52,16

	МБОУ "Нововасюганская СОШ"
	500,00
	225,00
	65,00
	15,00
	195,00

	МБДОУ Нововасюганский Центр развития ребенка - д/сад №23 "Теремок"
	370,00
	166,50
	48,10
	11,10
	144,30

	ИТОГО
	13 088,49
	5 589,25
	1 754,64
	461,60
	5 283,01

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Каргасокского района
от 07.12.2015 № 205
Приложение 3

Лимиты на водопотребление, водоотведение для потребителей бюджетной сферы, финансируемых из районного бюджета на 2015 год

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	ХВС, м3/год
	ГВС, м3/год
	ВОДООТВЕДЕНИЕ, м3/год

	1.
	Администрация Каргасокского района
	329,04

	231,38

	2.
	Образование, в том числе:
	10 718,08
	59,30
	7 185,97

	Управление образования, опеки и попечительства мо "Каргасокский район"
	86,90

	50,71

	Интернат "Ровесник"
	1 632,08

	1 118,57

	МБОУ Каргасокская СОШ №1
	1 233,13
	35,22
	1 231,36

	МБОУ Каргасокская СОШ №2
	1 147,02

	1 147,02

	МБДОУ Каргасокский д/сад №34 "Березка"
	1 129,62

	1 129,62

	МБДОУ Каргасокский д/сад №27 "Алёнушка"
	1 064,05

	1 048,05

	МБДОУ Каргасокский д/сад №3 "Теремок"
	597,62

	174,60

	МБДОУ Каргасокский д/сад №1
	439,20

	292,00

	МКОУ Павловская ООШ
	205,92

	87,83

	МБДОУ Павловский д/сад № 15 "Ромашка"
	61,46

	13,00

	МБОУ ДОД Каргасокский Дом детского творчества
	106,00

	67,90

	МБОУ ДОД Каргасокский ДЮСШ
	39,25
	4,16
	43,41

	Спорткомплекс "Кедр"
	133,86

	МКОУ Сосновская ООШ
	148,00
	10,19

	МКОУ Тымская ООШ
	83,40
	9,73

	МКОУ "Вертикосская СОШ"
	326,00

	326,00

	МКОУ Среднетымская СОШ
	161,64

	МБДОУ Среднетымский д/сад №9
	65,86

	МБОУ "Нововасюганская СОШ"
	580,00

	МБДОУ Нововасюганский Центр развития ребенка - д/сад №23 "Теремок"
	420,00

	МБДОУ Мыльджинский д/сад №21
	57,93

	МБДОУ Средневасюганский д/сад №6
	76,00

	МКОУ "Средневасюганская СОШ"
	332,34

	8,00

	МКОУ Мыльджинская ООШ
	93,15

	МБДОУ д/сад №22 "Снежинка" п.Нефтяников
	350,00

	280,00

	МБДОУ Вертикосский д/сад №12
	147,65

	67,90

	МБОУ Новоюгинский д/сад №20

	100

	3.
	Культура, в том числе:
	546,17
	27,82
	506,06

	МБОУ ДОД Каргасокская ДШИ
	24,79
	9,00
	33,00

	МБУК "Каргасокский РДК"
	454,24
	18,82
	473,06

	Центральная районная Библиотека
	41,43

	Нововасюганская сельская библиотека
	25,71

	Итого:
	11 593,29
	87,12
	7 923,41